ve výši 500,- Kč/bm, za  370,56bm, tj. 185.280,- Kč bez DPH, 
- p.p.č. 311/1,   ve výši 600,- Kč/bm, za      8,70bm, tj.     5.220,- Kč bez DPH, 

ve výši 500,- Kč/bm, za    43,76bm, tj.   21.880,- Kč bez  DPH 

Úplata  činí  445.345,-  Kč   (slovy: čtyřistačtyřicetpěttisíctřistačtyřicetpět korun českých) + 

zákonná sazba DPH.   

2. Úplatu za zřízení věcného břemene – služebnosti dle čl. III. odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný, 

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností,  na účet povinného, vedený u Komerční